
Pregão/Concorrência Eletrônica

MINISTÉRIO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E TECNOLOGIA
Comissão Nacional de Energia Nuclear

Termo de Adjudicação do Pregão

Nº 00007/2022


Às 17:10 horas do dia 19 de outubro de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00007/2022, referente ao Processo nº
01341006008202033,
o Pregoeiro, Sr(a) EDSON FERREIRA DE ALMEIDA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens,
conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.


**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.


Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Prestação de serviço de limpeza e conservação - outras necessidades
Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de natureza continuada de limpeza e
conservação, incluindo o fornecimento dos uniformes, materiais e equipamentos de segurança necessários para a execução dos serviços,
de segunda a sexta-feira, exceto feriados, no horário comercial, com intervalo de uma hora para almoço, perfazendo um total de 40 horas
semanais, para as instalações do Distrito de Fortaleza (DIFOR), da Comissão Nacional de Energia Nuclear (CNEN), localizado na Avenida
Santos Dumont 3610, Bairro Aldeota, Fortaleza/CE, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: METRO QUADRADO
Valor Estimado: R$ 68.097,6200 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 20,00
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: TRANSFORT-GESTAO EM SERVICOS TERCEIRIZADOS E LIMPEZA LTDA , pelo melhor lance de R$ 61.080,0000
, com
valor negociado a R$ 59.356,2200	.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 19/10/2022
17:10:37

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TRANSFORT-GESTAO EM SERVICOS TERCEIRIZADOS E LIMPEZA
LTDA, CNPJ/CPF: 17.482.916/0001-28, Melhor lance: R$ 61.080,0000, Valor Negociado: R$ 59.356,2200

Fim do documento


